Mogilno, dnia 22.07.2025 r.
ZDP.11.260.9.2025

Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu
Dotyczy postępowania pn.: „Budowa drogi dla pieszych (chodnika) w ciągu drogi powiatowej nr 2416C Mogilno – Stawiska – gr. woj. w m. Mogilno ul. Wybudowanie od km 0+003 do km 0+583”.
Odpowiedzi na pytania do treści SWZ
Zamawiający informuje, że do ww. postępowania wpłynęło pytanie do treści SWZ. W związku z tym Zamawiający zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, przekazuje treść pytania wraz z wyjaśnieniami.
[bookmark: _Hlk52283267]Pytanie 1
Prośba o załączenie specyfikacji technicznej, ze względu na mały zasób informacji np. brak KR do masy. Jeżeli nie ma to proszę o odpowiedź jaki KR będzie do masy AC11S w pozycji 25 kosztorysu.
Odpowiedź 1
Kategoria ruchu do masy AC11S w pozycji 25 kosztorysu to KR 3.
Pytanie 2
Pozycja 20 kosztorysu - Proszę o podanie wymiarów ławy pod krawężniki w celu dokładniejszej wyceny
Odpowiedź 2
Wymiary ławy pod krawężniki są podane w poz. 21. Obliczenia ilości robót. Należy wykonać zgodnie z KPED.

Pytanie 3
Pozycja 33 kosztorysu- jakie będą wymiary kostki betonowej pod wiatę, gr6cm czy 8cm i jaki kolor? Czy mamy uwzględnić w tej pozycji także wykonanie tej kostki czy samo przestawienie wiaty i zakotwienie kotwami?
Odpowiedź 3
Zgodnie z poz. 32. Obliczenia ilości robót, wiatę przystankową należy przestawić wraz z zakotwieniem kotwami ocynkowanymi przykręcanymi do fundamentu z kostki betonowej. Zgodnie z Opisem technicznym i Planem zagospodarowania terenu nawierzchnię należy wykonać z kostki brukowej betonowej szarej o grubości 6 cm. Wykonanie kostki brukowej betonowej pod wiatę zostało uwzględnione w poz. 23. Kosztorysu ofertowego, zgodnie z poz. 22. Obliczenia ilości robót.
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